会社名

部署名

御担当者名

住所

TEL

タイトル名

複製枚数

メディアタイプ

コンテンツ

※フォントはすべてアウトライン化してください。

※出力サンプルをご支給ください。

レーベル印刷範囲

包装
□あり　□なし

備考

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

　　　月　　　　日

□ウォーターシールド印刷（光沢のある高画質）※BD-Rの取扱いはありません。

盤面印刷デザインデータ 到着予定日

□5mmスリムケース（トレイカラー/ □ 黒　□ 白　□ 透明）

□標準トールケース（カラー/ □ 黒　□ 白　□ 透明）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□不織布（ふた無し）

■ワイドタイプ（23mm×118mm）

印刷物ありの場合　　□印刷物現物支給　　□デザインデータ支給（フェイズアウトにて印刷）

仕様

□OPP袋包装　　□シュリンク包装（100枚～）　　□キャラメル包装（100枚～）

レーベルデータ
Illustrator Ver　（　　　　　　　）

ご利用OS：　□WIN　　□MAC

□インクジェット印刷

〒

E-MAIL

納品先

印刷物

□あり　□なし

ケース仕様

スケジュール
（ご支給日）

□CD-R　　□DVD-R　　□BD-R

□音楽CD　　□データCD　　□DVDビデオ　　□データDVD　　□BDビデオ　　□データBD

※ご発注の際は、弊社「プレス製作ガイド」記載の注意事項をご確認の程、お願い申し上げます。

■お客様情報（初回お取り引きの際は、必ずご記入ください）

□ケースなし（バルク納品）

□10mm標準Pケース（トレイカラー/ □ 黒　□ 白　□ 透明）

(FAX 送信先　052-269-1522)

有限会社フェイズアウト　CD-R・DVD-R・BD-R複製発注指示書

印

FAX

レーベル印刷

□BDケース（カラー/ クリアブルーのみ）

ご住所：〒

会社名：

部署名：

お名前： TEL：

ご希望納期

マスター 到着予定日

印刷物デザインデータ 到着予定日（または印刷物完成品到着日）